
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Ruská kuchyně /  [z anglického překladu ... nizozemského originálu přeložila Lucie Kellnerová Kalvachová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stavební zákon a jeho prováděcí předpisy : poznámky a vysvětlivky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Baroko na Těšínsku : ze sbírek Muzea Těšínska v Českém Těšíně / Jiřina Pavlíková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Asterix gladiátorem /  text René Goscinny ; kresby Albert Uderzo ; [přeložila Zuzana Ceplová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Asterix a zlatý srp /  text René Goscinny ; kresby Albert Uderzo ; [přeložila Edda Němcová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zdroje a využití energie /  Martin Libra, Vladislav Poulek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Někdo jako ty /  Estelle Maskame ; z anglického originálu Becoming Mila ... přeložila Pavla Kubešová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Království těla a ohně /  Jennifer L. Armentroutová ; z anglického originálu A kingdom of flesh and fire ... přeložila Kateřina Hejnová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Květ smrti /  Anne Mette Hancock ; z dánského originálu Ligblomsten ... přeložila Kristina Václavů (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak se (ne)stát Američanem : pravdivý příběh českého emigranta v době studené války / Mirek Katzl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Války Lva severu : vítězství a prohry krále Gustava II. Adolfa / Radek Fukala (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Reset : jak žít život plný milosti v kultuře vyhoření / David Murray ; překlad: Dan Drápal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Ďáblova dobře placená procházka z Vinohrad : komplet 9 her z let 1965-1970 / Semafor, Jiří Suchý a Jiří Šlitr (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Traveling Wilburys.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The art of English horn /  Dominik Wollenweber (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Death Wish /  Herbie Hancock (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dance Pieces /  Philip Glass (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Music from eighteenth-century Prague /  Šimon Brixi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Bába z ledu /  scénář a režie Bohdan Sláma (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bohové a proroci /  scénář, režie, hudba a kamera (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bokovka /  scénář a režie Alexander Payne (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čára /  režie Peter Bebjak (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: České nebe /  scénář a režie Ladislav Smoljak, Zdeněk Svěrák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ďábel nosí Pradu /  režie David Frankel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Bibliografie české knihovědy : (založil L.J. Živný) / Jaroslav Lugs (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bericht des Vereines der Wollindustriellen Mährens in Brünn erstattet in der ... ordentlichen Hauptversammlung vom ... : Vereinsjahr ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rodinný kalendář Národního osvobození na rok ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jahresbericht der Lesehalle der deutschen Studenten zu Prag   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Seznam osob a řád veřejných přednášek na Cyrilo-metodějské fakultě bohoslovecké v Olomouci : na studijní rok ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Acta Janáčkiana   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Plán král. horního města Česk. Budějovic  navrhl Josef Pfeffermann (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Republika československá  upravil Kl. David (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vltava jižně od Prahy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pilsen   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Deutsche Strassenprofilkarte für Rad- und Autofahrer.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Europa politische Übersicht zu Beginn des 18ten Jahrhunderts /  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Paladinové Západního království   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Milostný dopis : [karetní hra]  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dobble.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Medvědi vs mimina /  od dokonalých a bezchybných autorů Výbušných koťátek [Elana Leeho] a Matthewa Inmana (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Happy Cats   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jurassic snack /  Bruno Cathala, Camille Chaussy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
